АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.12.2017                                                                                                                    № 441

                                                                         Луза

О проведении открытого аукциона на право заключения

договора аренды движимого  муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 № 67, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области, утвержденного решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 14.05.2010 № 15-60/1, Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Лузского городского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Лузского городского поселения от 31.03.2016 №60-230/1, администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                  1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального движимого имущества (далее – аукцион) согласно приложению. Договор заключить   сроком на   3года.

           Целевое назначение имущества – для использования в производственных целях, согласно назначения (удаление  и обработка твёрдых отходов, уборка территории и аналогичная деятельность на территории Лузского городского поселения)
2. Определить начальную цену месячной арендной платы для заключения договора аренды муниципального имущества, согласно экспертного заключения об оценке стоимости права временного владения и пользования серии И №17-869 в размере 8195 (восемь тысяч сто девяносто пять) рублей 09коп.  без НДС.

3. Утвердить документацию об аукционе. Прилагается.

4. По итогам аукциона заключить с победителем  в сроки, установленные документацией об аукционе договор аренды муниципального имущества.
Глава администрации

городского поселения          С.В.Тетерин
                                                                                  Приложение

к постановлению администрации

Лузского городского поселенияодского поселения

от  22.12.2017   №  441
Перечень

муниципального движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Лузское городское поселение и сдаваемого в аренду
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение)
	Год выпуска
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Мусоровоз КО – 440-4Д
	г.Луза,ул.Коммунальная, д.3Б
	2009
	Цвет синий

М809МХ43
	1265000,00

	2
	Мусоровоз кузовной МКЗ-10
	г.Луза,ул.Коммунальная, д.3Б
	1998
	Цвет синий, госномер У 192 КО 43
	238213,00

__________